
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Ilona Papievienė 

2018-02-01 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2018 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Diena ir 

laikas 
Veikla (renginys, šventė, susirinkimas, mokymai, 

seminaras, susitikimas, paroda ir kt.) 
Organizatorius Planuojamas 

lankytojų 

skaičius 

Erdvė, pastabos 

1. 1 d. 

15.00 val. 

Asociacijos „Lamatos žemė“organizuojami mokymai 

dėl naujų darbo vietų kūrimo. 

Sigita Kasparavičienė, 

bendruomenės pirmininkė 

16 Mažoji salė 

2. 2 d. 

14.00 val. 

DC darbuotojų, savanorių susirinkimas dėl veiklų 

vykdymo DC 2018 m. vasario mėnesį.  

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

5 Vadovų kabinetas 

3. 6 d. 

14 val. 

Seminaras ūkininkams. Antanas Kližentis, Kintų 

seniūnas 

10 Mažoji salė 

4. 2-28 d. 

 

Karpinių paroda ir stendinė medžiaga „Vasario 16-osios 

- spalvos“.  

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

50 DC pastato langai; 

laisvalaikio salė 

5. 7 d. 

18.00 val. 

Mamyčių klubo susirinkimas dėl Vasario 16-osios 

minėjimo. 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių 

klubo pirmininkė 

8 Aktų salė 

6. 5-28 d. Daugiafunkcio centro lankytojų ir Kintų seniūnijos 

bendruomenės poreikių tyrimas. 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

50 Aktų salė 

7. 22 d. 

10 val. 

Sferinis kinas iš Klaipėdos. Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

80 Aktų salė 

8. 13 d. 

17.00 val. 

XXL klubo susirinkimas dėl Vasario 16-osios 

minėjimo. 

Ilona Papievienė, XXL klubo 

pirmininkė, savanorė 

8 Vadovų kabinetas 

9. 15 d. 

17.00 val. 

Šimtadienio šventė. Ingrida Cyrolies, 3d klasės 

vadovė; Asta Neimantienė, 

teatro mokytoja 

35 Aktų salė 

10. 20 d. 

7.00 val. 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečio minėjimui 

skirto respublikinio projekto „Emeritai – šimtmečio 

Sigita Žilinskienė, emeritų 

klubo pirmininkė; Ilona 

19 Vilnius 



išminties lobis“ baigiamasis renginys – projekto dalyvių 

išvyka į Valdovų rūmus. 

Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

11. 22 d. 

15.30 val. 

Savivaldybės tarybos, mero ir administracijos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitų pateikimas Kintų 

seniūnijos bendruomenei. 

Antanas Kližentis, Kintų 

seniūnas 

50 Aktų salė 

12. 23 d. 

15.00 val. 

AJE „NGD“ organizacinės grupės susirinkimas dėl 

projekto „Mes – lietuviai, mes - su Lietuva!“ 

įgyvendinimo. 

Laimondas Taroza, AJE 

veiklos koordinatorius 

22 Laisvalaikio salė 

13. 28 d. 

14.30 val. 

Susitikimas su Italijos ir Rumunijos mokiniais 

dalyvaujant Erasmus+ projekte „Savanorystė ir 

verslumas“ kaip Vilkyčių pagrindinės mokyklos 

partneriai. Mokyklos administracijos ir savanorių bei 

AJE „NGD“ vadovo pranešimai apie savanorystę, 

verslumą, karjeros ugdymą ir jaunimo veiklą Kintuose. 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

42 Aktų salė 

14. 28 d. 

16.00 val. 

Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas savanoriams. Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

7 Vadovų kabinetas 

Iš viso:         394 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – atvira jaunimo erdvė „Noriu, Galiu, Darau!“ 

 

_____________________________________ 

 

 

 


